Deus habet super terram? si enim celum, et celi calorum te capere non possunt, quanto magis domus hæc, quam edificavi?

28 *Sed respice ad orationem servi tui, et ad preces ejus, Domine Deus meus, audi hymnum et orationem, quam servus tuus orat coram te, hodie:*

29 *Et sint oculi tui aperti super domum hanc nocte no. die: super domum, de qua dixisti: Erit nomen meum ibi: ut exaudias orationem, quam eras in loco isto ad te servus tuus.*

30 *Ut exaudias deprecationem servi tui et populi tui Israel, quodcumque oraverint in loco isto, et exaudias in loco habitaculi tui, in celo, et eam exaudieris propitius eris.*

31 *Si peccaverit homo in proximum suum et habuerit aliquod juramentum, quo tenetur astrictus, et venerint propter juramentum coram altari tuo in domum tuam.*

32 *Tu exaudies in celo, et facies, et judicabis servos tuos, condemnans impium, et reddens viam suam super caput ejus, justificansque justum, et retribuens ei secundum justitiam suam.*

33 *Si fuerit populus tuus Israel inimicos suos, (quia peccaturus est tibi) et agentes penitentiam, et confitentes nomini tuo, venerint, et oraverint, et deprecati te fuerint in domo hæc;*

34 *Exaudi in celo, et dimitte peccatum populi tui Israel, et reduces eos in terram quam dedisti patribus eorum.*

35 *Si clamatum fuerit celum, et non pluerit propter peccata eorum, et orantes in loco isto, penitentiam egerint nomini tuo; et à peccatis suis conversi fuerint propter afflictionem suam.*

36 *Exaudi eos in celo, et dimitte peccata servorum tuorum, et populi tui Israel: et ostende eis viam bonam per quam ambulent, et da pluviam super terram tuam, quam dedisti populo tuo in possessionem.*

daderamente Dios ha de habitar sobre la tierra? Porque si los cielos, oh Señor, si ni los altísimos cielos no pueden abarcarte, ¿cuánto menos esta casa que yo he fabricado?

28 Como quiera, oh Señor Dios mio, atiende á la oracion de tu siervo, y á sus súplicas: escucha los hymnos y las plegarias que tu siervo pronuncia hoy en tu presencia:

29 esten tus ojos abiertos de dia y de noche sobre esta casa, sobre la casa de la cual dijiste: Mi Nombre será en ella invocado: de modo que oigas la oracion que tu siervo te hace en este sitio,

30 y escuches las súplicas de tu siervo y de Israel pueblo tuyo, sobre cuanto te pidan en este lugar: Si, tú los oirás, oh Señor, desde el lugar de tu mansion en el cielo, y en oyéndolos te mostrarás con ellos propicio.

31 Si un hombre pecare contra su prójimo, y tuviere que hacer algun juramento con que quede obligado, y viniere á tu casa ó Templo, ante tu altar para prestar ó confirmar el juramento,

32 tú estarás escuchándole desde el cielo: y harás justicia á tus siervos, condenando al impio, y haciendo caer sobre su cabeza el castigo de su mal proceder: y absolviendo al justo, y recomensándole segun su justicia.

33 Si tu pueblo de Israel hubere á la presencia de sus enemigos (porque vendrá dia en que pecará contra ti) y haciendo penitencia, y dando gloria á tu nombre, viniere(n sus hijos á orar y á implorar tu misericordia en esta tu casa,

34 óyelos tú desde el cielo, perdona el pecado de tu pueblo de Israel, y restituyelos á la tierra que diste á sus padres.

35 Si el cielo se cerrare, y no lloviere por causa de sus pecados, y orando en este lugar hicieren penitencia, dando gloria á tu Santo Nombre, y en su allocacion se convirtieren de sus culpas,

36 atiéndelos, Señor, desde el cielo, y perdona los pecados de tus siervos, y de Israel pueblo tuyo; y enseñales el buen camino por donde deben andar, y envia lluvias á esta tu tierra, cuya posesion diste á tu pueblo.

37 *Tames si oborta fuerit in terra, aut pestilentia, aut corruptus aer, aut arugo, aut locustæ, vel rubigo, et afflixerit eum inimicus ejus portas obsidens, omnis plaga, universa infirmitas,*

38 *cuncta decoratio, et imprecatio, que acciderit omni homini de populo tuo Israel: si quis cognoverit plagam cordis sui, et expandit manus suas in domo hæc,*

39 *tu exaudies in celo in loco habitacionis tuæ, et reprobilaberis, et facies ut des unicuique secundum omnes vias suas, sicut videris cor ejus (quia tu nosti solus cor omnium filiarum hominum),*

40 *ut timeant te cunctis diebus, quibus vivunt super faciem terræ quam dedisti propitius nostris.*

41 *Insuper et alienigena, qui non est de populo tuo Israel, cum venerit de terra longinqua propter nomen tuum (audietur enim nomen tuum magnum, et manus tua fortis, et brachium tuum,*

42 *extentum ubique) cum venerit ergo, et oraverit in hæc loco,*

43 *tu exaudies in celo, in firmamento habitaculi tui, et facies omnia pro quibus invocaverit te alienigena; ut discant universi populi terrarum nomen tuum timere, sicut populus tuus Israel, et probrnt quia nomen tuum invocatum est super domum hanc, quam edificavi.*

44 *Si egressus fuerit populus tuus ad bellum contra inimicos suos, per viam, quocumque miseris eos, arubunt te contra viam civitatis quam elegisti, et contra domum, quam edificavi nomini tuo,*

45 *et exaudies in celo orationes eorum, et preces eorum, et facies judicium eorum.*

46 *Quod si peccaverint tibi (non est enim homo qui non peccet) et iratus traderis eis inimicus suis, et captivi ducerint in terram inimicorum longè vel propè,*